ERRATA DE CONTRATO 

Processo nº 2305/2022 
Concorrência Eletrônica nº 21/2022 
Contrato nº 01/2023 

Foi constatado posteriormente que houve um equívoco no valor do contrato 
referido, sendo o correto o valor final do contrato em R$ 232.856,48 (duzentos e 
trinta e dois mil oitocentos e cinquenta e seis reais), nos termos da Publicação 
do Extrato de Contrato, publicada no Diário Oficial do Município no dia 01 de 
fevereiro de 2023. 

Através da teoria da convalidação de atos administrativos sanamos o defeito, 
considerando que não acarreta lesão ao interesse público nem prejuízo a